
AGM - SUPERSONIC IMAGINE - 29/05/2015

Résultat du vote

Approbation des comptes sociaux de l exercice clos le 31 décembre 2014

Résolution 1

8 739 693

0

Action Vote
simple

0

0

8 739 693

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 3 201 657 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée4 369 847Majorité requise en voix :

Approbation des comptes consolidés de l exercice clos le 31 décembre 2014

Résolution 2

8 739 693

0

Action Vote
simple

0

0

8 739 693

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 3 201 657 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée4 369 847Majorité requise en voix :
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AGM - SUPERSONIC IMAGINE - 29/05/2015

Résultat du vote

Affectation du résultat de l exercice clos le 31 décembre 2014

Résolution 3

8 739 693

0

Action Vote
simple

0

0

8 739 693

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 3 201 657 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée4 369 847Majorité requise en voix :

Examen des conventions visées aux articles L.225-86 et suivants du Code de commerce

Résolution 4

8 739 693

0

Action Vote
simple

0

0

8 739 693

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 3 201 657 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée4 369 847Majorité requise en voix :
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AGM - SUPERSONIC IMAGINE - 29/05/2015

Résultat du vote

Nomination d un nouveau membre du conseil de surveillance (Madame Alexia Perouse

Résolution 5

8 739 693

0

Action Vote
simple

0

0

8 739 693

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 3 201 657 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée4 369 847Majorité requise en voix :

(Nomination d un nouveau membre du conseil de surveillance (Monsieur Bernard
Doorenbos

Résolution 6

8 739 693

0

Action Vote
simple

0

0

8 739 693

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 3 201 657 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée4 369 847Majorité requise en voix :
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AGM - SUPERSONIC IMAGINE - 29/05/2015

Résultat du vote

Fixation du montant des jetons de présence alloués aux membres du conseil de surveillance

Résolution 7

8 692 985

46 708

Action Vote
simple

0

0

8 692 985

46 708

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 3 201 657 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 99,4655 %

La résolution est adoptée4 369 847Majorité requise en voix :

Ratification de la cooptation de Monsieur Michael Brock en qualité de membre du conseil de
surveillance

Résolution 8

8 739 693

0

Action Vote
simple

0

0

8 739 693

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 3 201 657 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée4 369 847Majorité requise en voix :
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AGM - SUPERSONIC IMAGINE - 29/05/2015

Résultat du vote

Approbation des plans d options de souscription d actions dits Plan d Options 2014 adoptés
par le directoire lors de sa séance du 19 septembre 2014

Résolution 9

8 131 170

608 523

Action Vote
simple

0

0

8 131 170

608 523

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 3 201 657 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 93,0372 %

La résolution est adoptée4 369 847Majorité requise en voix :

Autorisation à donner au directoire en vue de l achat par la Société de ses propres actions

Résolution 10

8 524 693

215 000

Action Vote
simple

0

0

8 524 693

215 000

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 3 201 657 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 97,5399 %

La résolution est adoptée4 369 847Majorité requise en voix :
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AGM - SUPERSONIC IMAGINE - 29/05/2015

Résultat du vote

Autorisation à donner au directoire en vue de réduire le capital social par voie d annulation
d actions dans le cadre de l autorisation de rachat de ses propres actions

Résolution 11

8 739 693

0

Action Vote
simple

0

0

8 739 693

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 002 071 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée5 826 462Majorité requise en voix :

Délégation de compétence consentie au directoire en vue d augmenter le capital par
émission d actions ordinaires ou de toutes valeurs mobilières donnant accès au capital avec
maintien du droit...

Résolution 12

8 524 693

215 000

Action Vote
simple

0

0

8 524 693

215 000

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 002 071 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 97,5399 %

La résolution est adoptée5 826 462Majorité requise en voix :
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AGM - SUPERSONIC IMAGINE - 29/05/2015

Résultat du vote

Délégation de compétence consentie au directoire en vue d augmenter le capital par
émission d actions ordinaires ou de toutes valeurs mobilières donnant accès au capital avec
suppression du droit...

Résolution 13

8 017 523

722 170

Action Vote
simple

0

0

8 017 523

722 170

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 002 071 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 91,7368 %

La résolution est adoptée5 826 462Majorité requise en voix :

Délégation de compétence consentie au directoire en vue d augmenter le capital par
émission d actions ordinaires ou de toutes valeurs mobilières donnant accès au capital avec
suppression du droit...

Résolution 14

8 017 523

722 170

Action Vote
simple

0

0

8 017 523

722 170

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 002 071 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 91,7368 %

La résolution est adoptée5 826 462Majorité requise en voix :
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AGM - SUPERSONIC IMAGINE - 29/05/2015

Résultat du vote

Délégation de compétence à consentir au directoire en vue d augmenter le capital par
émission d actions ordinaires ou de toutes valeurs mobilières donnant accès au capital avec
suppression du droit...

Résolution 15

7 695 462

1 044 231

Action Vote
simple

0

0

7 695 462

1 044 231

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 002 071 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 88,0518 %

La résolution est adoptée5 826 462Majorité requise en voix :

Autorisation au directoire, en cas d émission d actions ou de toute valeur mobilière donnant
accès au capital avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires, de
fixer le ...

Résolution 16

7 910 382

829 311

Action Vote
simple

0

0

7 910 382

829 311

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 002 071 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 90,5109 %

La résolution est adoptée5 826 462Majorité requise en voix :
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AGM - SUPERSONIC IMAGINE - 29/05/2015

Résultat du vote

Délégation de compétence au directoire à l effet d augmenter le nombre de titres à émettre
en cas d augmentation de capital avec ou sans droit préférentiel de souscription

Résolution 17

7 695 582

1 044 111

Action Vote
simple

0

0

7 695 582

1 044 111

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 002 071 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 88,0532 %

La résolution est adoptée5 826 462Majorité requise en voix :

Délégation de compétence consentie au directoire à l effet d émettre des actions ordinaires
et des valeurs mobilières donnant accès au capital de la Société, en cas d offre publique
comportant...

Résolution 18

8 197 756

541 937

Action Vote
simple

0

0

8 197 756

541 937

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 002 071 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 93,7991 %

La résolution est adoptée5 826 462Majorité requise en voix :
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AGM - SUPERSONIC IMAGINE - 29/05/2015

Résultat du vote

Délégation de pouvoirs consentie au directoire en vue d augmenter le capital social, dans les
limites de 10 % du capital, pour rémunérer des apports en nature de titres de capital ou de
valeurs...

Résolution 19

8 347 985

391 708

Action Vote
simple

0

0

8 347 985

391 708

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 002 071 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 95,5180 %

La résolution est adoptée5 826 462Majorité requise en voix :

Limitation globale du montant des émissions effectuées en vertu des douzième à quinzième
résolutions et des dix-septième à dix-neuvième résolutions ci-dessus et de la vingt-sixième
résolution...

Résolution 20

8 684 693

55 000

Action Vote
simple

0

0

8 684 693

55 000

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 002 071 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 99,3706 %

La résolution est adoptée5 826 462Majorité requise en voix :

Imprimé le 03/06/2015 à 14:08 - Page n°10/14



AGM - SUPERSONIC IMAGINE - 29/05/2015

Résultat du vote

Délégation de compétence consentie au directoire en vue d augmenter le capital par
incorporation de primes, réserves, bénéfices ou autres

Résolution 21

8 739 693

0

Action Vote
simple

0

0

8 739 693

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 3 201 657 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée4 369 847Majorité requise en voix :

Autorisation à donner au directoire de consentir des options de souscription ou d achat
d actions de la Société

Résolution 22

7 709 462

1 030 231

Action Vote
simple

0

0

7 709 462

1 030 231

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 002 071 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 88,2120 %

La résolution est adoptée5 826 462Majorité requise en voix :
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AGM - SUPERSONIC IMAGINE - 29/05/2015

Résultat du vote

Autorisation à donner au directoire de procéder à l attribution gratuite d actions existantes
ou à émettre

Résolution 23

7 709 462

1 030 231

Action Vote
simple

0

0

7 709 462

1 030 231

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 002 071 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 88,2120 %

La résolution est adoptée5 826 462Majorité requise en voix :

Délégation de compétence à consentir au directoire à l effet d émettre et attribuer des bons
de souscription d actions au profit (i) de membres et censeurs du conseil de surveillance de
la Société...

Résolution 24

7 709 462

1 030 231

Action Vote
simple

0

0

7 709 462

1 030 231

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 002 071 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 88,2120 %

La résolution est adoptée5 826 462Majorité requise en voix :
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AGM - SUPERSONIC IMAGINE - 29/05/2015

Résultat du vote

Limitations globales du montant des émissions effectuées en vertu des vingt-deuxième à
vingt-quatrième résolutions ci-dessus

Résolution 25

8 524 693

215 000

Action Vote
simple

0

0

8 524 693

215 000

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 002 071 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 97,5399 %

La résolution est adoptée5 826 462Majorité requise en voix :

Délégation consentie au directoire en vue d augmenter le capital social par émission
d actions et de valeurs mobilières donnant accès au capital de la Société au profit des
salariés adhérant au plan..

Résolution 26

2 138 861

6 600 832

Action Vote
simple

0

0

2 138 861

6 600 832

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 002 071 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 24,4729 %

La résolution est rejetée5 826 462Majorité requise en voix :
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AGM - SUPERSONIC IMAGINE - 29/05/2015

Résultat du vote

Décisions à la suite de l instauration d un droit de vote double légal par la loi n° 2014-384
du 29 mars 2014 : rejet de la mesure et confirmation de la règle statutaire selon laquelle à
une action...

Résolution 27

8 476 290

263 403

Action Vote
simple

0

0

8 476 290

263 403

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 002 071 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 96,9861 %

La résolution est adoptée5 826 462Majorité requise en voix :

Mise en conformité de l article 22 des statuts avec le décret n°2014-1466 du 8 décembre
2014

Résolution 28

8 739 693

0

Action Vote
simple

0

0

8 739 693

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 4 002 071 Total Actionnaires : 51

Quorum atteint : 8 739 693 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée5 826 462Majorité requise en voix :
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